海口国际投资促进局
关于再次公开征集海口市 2022 年度招商

考核工作服务商的公告

为全面、客观、科学考评海口市各相关单位招商引资工

作成效，按照市级相关文件要求，我局拟于近期启动全市

2022 年度招商考核工作，现向社会再次公开征集服务商。相

关事项公告如下：

一、工作内容

主要采取座谈研究、实地调研、查阅资料等方式制定考

核细则，对海口市各相关单位 2022 年度招商引资工作资料

进行采集核对，并形成考核结果报告。

二、服务商申报资料要求

（一）注册证明资料。企业的“一照三号”或“一照一

码”营业执照复印件（加盖公章）。

（二）工作方案及报价（加盖公章）。

（三）主要案例证明材料。证明企业为国内外行政部门、

企事业单位提供过评估服务工作，包括但不限于活动方案、

中标公告、合同等材料（加盖公章）。

海口国际投资促进局

（四）无不良信用记录证明。通过“信用中国”网站（w

ww.creditchina.gov.cn）查询企业是否有不良信用记录，

包括“失信被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”

的查询结果（加盖公章）。

三、征集程序

（一）各报名单位要结合自身条件将企业简介、联系

人、联系电话及服务商申报资料要求中各类材料全部扫描后

发送至 invest_haikou@163.com。

（二）我局将根据各报名单位提供的方案和报价，综合

考虑经验及可操作性等方面，择优选择一家作为服务商。

四、征集时间

2022 年 12 月 1 日至 2022 年 12 月 3 日

五、联系方式

地址：海口市长滨路市政府第二办公区 18 栋南楼 2046 室

联系人：冯先生

联系电话：0898-68636754

海口国际投资促进局

2022 年 12 月 1 日